2024年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（コード番号：３１５０ 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先 財務企画部長 阿 部 嘉 雄

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日開催の取締役会において、2024 年３月期の配当予想について下記のとお

り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年３月期の配当予想の修正 （単位：円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2024年２月14日公表）

 15.00  31.00  46.00

今回修正予想 32.00 47.00

当期実績 15.00

（参考）前期実績

（2023年３月期）
5.00  17.00 22.00

２．修正の理由

 当社は、事業基盤を強化し企業価値を高めるため内部留保を充実させること、会社業績の動向に応

じて株主へ成果を配分していくこと、これらを総合的に勘案したうえで安定的に株主に利益還元する

ことを利益配分に関する基本方針としております。

2024年３月期の期末配当予想につきましては、２月14日において31円と公表させていただいており

ましたが、2024年３月期の業績実績が業績予想を上回ったため、通期の連結配当性向30％を配当金の

基準とする当社の方針に従い、前回予想から１円増配し、32円に修正することといたしました。

これにより、2024年３月期の年間配当予想は47円となります。

 なお、期末配当につきましては、2024年６月に開催を予定している第19回定時株主総会の決議をも

って正式に決定、実施されることになります。

以 上